
Programmazione degli acquisti di beni e servizi superiori ad € 40.000 

(art. 21 D.Lgs. 50/2016) 
 

Forniture beni e servizi generali 
 

N° 

Progress

. 

Priorit

à CATEGORIA MERCEOLOGICA 

BENI E SERVIZI 

TIPOLOGIA DI 

BENI E SERVIZI 

Programmazion

e Acquisti 2018 

Programmazion

e Acquisti 2019 

01 1 Carta Carta  50.000 Euro  50.000 Euro  

02 1 Cancelleria Cancelleria 85.000 Euro 90.000 Euro  

03 1 Arredi Arredi 113.000 Euro 109.000 Euro 

04 1 

Macchine ed attrezzature 

d’ufficio 

Video 

proiettori, 

lavagne (diversi 

tipi), schermi, 

ecc.) 

50.000 Euro 50.000 Euro 

05 1 

Servizi congressuali e di 

organizzazione eventi, 

pubblicazione e stampa 

Servizi 

congressuali e 

di 

organizzazione 

eventi, 

pubblicazione e 

stampa 

268.000 Euro 349.000 Euro 

06 1 
Servizi di pubblicità e 

promozione 

Produzione 

materiale 

pubblicitario 

61.000 Euro 61.000 Euro 

07 

08 

09 

10 

1 

1 

1 

1 

 

Manutenzione impianti 

ANTINCENDIO  

ASCENSIONE  

ELETTRICI  

CENTRALI 

TELEF. 

82.000 Euro 

66.000 Euro 

99.000 Euro 

45.000 Euro 

 

82.000 Euro 

66.000 Euro 

99.000 Euro 

45.000 Euro 

11 1 Altri servizi di manutenzione PLUVIALI 57.000 Euro 57.000 Euro 

12 1 
Vigilanza 

Servizio sede di 

Gorizia 
155.000 Euro 155.000 Euro  

13 1 

Servizi Postali e di corriere 

Servizio postale  

(gara già 

affidata) 

40.000 Euro  40.000 Euro 



14 1 

Servizi di trasporto persone 

Servizio 

trasporto 

disabili 

40.000 Euro 40.000 Euro 

15 

16 

17 

1 

1 

1 

Servizi assicurativi 

Incendio 

RCT/O 

Infortuni 

studenti 

153.000 Euro 

50.000 Euro  

40.000 Euro 

175.000 Euro 

72.000 Euro 

40.000 Euro 

18 1 

Servizi di revisione, Internal 

audit 

Co-sourcing in 

materia di 

Internal Audit 

per gli 

interventi di 

audit sui 

processi di 

Gestione della 

sicurezza IT e di 

Gestione delle 

attività di 

pianificazione 

ed 

organizzazione 

dei sistemi IT e 

della IT 

Governance   

70.000  

19 

20 

1 

1 

Servizi di consulenza e 

assistenza tecnica per progetti 

Supporto alla 

gestione, 

monitoraggio e 

rendicontazion

e + servizio di 

comunicazione 

di un progetto 

Interreg ITA-

SLO 

Servizio 

centralizzato di 

supporto alla 

progettazione 

da distribuire ai 

Dipartimenti. 

 

 

 

 

 

 

70.000 Euro 

 

 

 

 

50.000 Euro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.000 Euro 

21 1 

 

Forniture patrimonio 

bibliografico 

Acquisto 

monografie 
230.000 Euro  230.000 Euro 



 

22 1 Contratti di somministrazione 

(gas, acqua) 
Acqua 245.000 Euro 245.000 Euro 

   TOTALE 2.119.000 Euro 2.105.000 Euro  

 

Forniture ICT 
 

N° 

Progress. 

Priorità CATEGORIA 

MERCEOLOGICA BENI E 

SERVIZI 

TIPOLOGIA DI BENI E 

SERVIZI 

Programmazion

e acquisti 2018 

Programmazion

e acquisti 2019 

23 

24 

1 

1 

 

Sviluppo sistemi Acquisizione server 158.000 Euro 

82.000 Euro 

111.000 Euro 

78.000 Euro 

 

25 

26 

1 

1 

Gestione contenuti web 

Accordo quadro per 

sviluppo nuovi siti e 

manutenzione siti 

esistenti 

 

Portale Ricerca FVG: 

 

 

 

60.000 Euro 

 

43.000 Euro  

 

 

 

60.000 Euro 

 

43.000 Euro 

27 1 
Manutenzione software 

SEBINA 

(applicativo+hosting) 
90.000 Euro 90.000 Euro 

28 

29 

30 

31 

1 

1 

1 

1 
Sviluppo reti 

VOIP  

 

wifi 99% 

 

router switch L3 

 

sost.router centri 

stella 

85.000 Euro 

 

300.000 Euro 

 

50.000 Euro 

82.000 Euro 

 

300.000 Euro 

 

 

 

 

200.000 Euro 

32 

33 

34 

35 

1 

1 

1 

1 

Gestione e manutenzione 

reti 

Lightnet 

 

Manut Cisco/Aruba 

 

45.000 Euro  

 

80.000 Euro 

 



Ottiche MAN 

 

Manutenz.DWDM  

45.000 Euro 

 

150.000 Euro 

36 

37 

38 

1 

1 

1 Servizi di gestione 

sicurezza logica 

Nuovi router LAN 

 

Manut.firewall IDS 

 

Sost.IDS obsoleto 

50.000 Euro 

 

52.000 Euro 

 

 

52.000 Euro 

 

150.000 Euro 

 

39 

40 

41 

1 

1 

1 Continuità operativa 

Acquisti storage 

 

MS Azure (cloud) 

 

UPS 

98.000 Euro 

 

40.000 Euro 

73.500 Euro 

 

40000 Euro 

 

44.000 Euro 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Assistenza postazioni di 

lavoro 

 

PC Uffici 

 

PC Didattica 

 

PC Ricerca 

 

Assistenza 

 

Stampanti 

Multifunzione 

(acquisto/manutenzi

one) 

 

Software 

 

122.000 Euro 

 

179.000 Euro 

 

134.000 Euro 

 

131.000 Euro 

 

 

 

133.000 Euro 

 

262.000 Euro 

 

83.000 Euro 

 

90.000 Euro 

 

68.000 Euro 

 

85.000 Euro 

 

 

 

125.000 Euro 

 

265.000 Euro 

 

48 

49 

1 

1 
Forniture 

 

Monitor Touch SIIT 

 

66.000 Euro 

 

 



50 

51 

1 

1 

 

 

Allestimento e-

learning aule 

 

Registrazione a/v e-

learning 

 

 

40.000 Euro 

 

 

150.000 Euro 

 

 

40.000 Euro 

 

   TOTALE 2.370.000 Euro 2.354.500 Euro 

 

 

 

Forniture scientifiche 

 
N° 

Progress

. 

Priorit

à 
CATEGORIA MERCEOLOGICA 

BENI E SERVIZI 

TIPOLOGIA 

DI BENI E 

SERVIZI 

Programmazione 

acquisti 2018 

Programmazion

e acquisti 2019 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Attrezzature scientifiche per la 

ricerca (acquisto) 

Simulatore 

per chirurgia 

laparoscopic

a 

 

Simulatore 

chirurgico 

robotico 

(Robotix 

mentor)  

 

Simulatori 

vari (5) 

complessivi 

 

Piattaforma 

NGS per 

diagnostica 

molecolare 

 

Enghanced 

multi 

modality 

 

 

80.000 Euro 

 

 

 

140.000 Euro 

 

 

250.000 Euro 

 

 

 

120.000 Euro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



tumor 

tracking 

 

Sistema di 

visione della 

chirurgia 3d  

 

 

Tumor 

dissector  

 

Colonna 

endoscopica 

con 

risoluzione 

4k  

 

Scanner 

intraorale 3d  

 

Vectra WB 

360 whole 

body 360 

system 

 

Pacs 

universitario  

 

Sistema 

avanzato di 

simulazione 

realtà 

aumentata  

 

Microcube 

completo  

40.000 Euro 

 

 

64.000 Euro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60.000 Euro 

 

 

 

 

 

 

42.000 Euro 

 

 

 

60.000 Euro 

 

 

50.000 Euro 

 

 

 

215.000 Euro 

 

40.000 Euro 

 

 

 

180.000 Euro 

65 1 Chemicals Chemicals 147.000 Euro 167.000 Euro 

66 1 Servizi di stabulazione Servizi di 96.000 Euro 96.000 Euro 



stabulazione 

(gara già 

affidata) 

   TOTALE 997.000 Euro 850.000 Euro 

 

 

TOTALE COMPLESSIVO 5.486.000 Euro 5.309.500 Euro 

 


