Programmazione degli acquisti di beni e servizi superiori ad € 40.000 (art. 21 D.Lgs. 50/2016)

Forniture beni e servizi generali

N° Progress	Priorit à	CATEGORIA MERCEOLOGICA BENI E SERVIZI	TIPOLOGIA DI BENI E SERVIZI	Programmazion e Acquisti 2018	Programmazion e Acquisti 2019
01	1	Carta	Carta	50.000 Euro	50.000 Euro
02	1	Cancelleria	Cancelleria	85.000 Euro	90.000 Euro
03	1	Arredi	Arredi	113.000 Euro	109.000 Euro
04	1	Macchine ed attrezzature d'ufficio	Video proiettori, lavagne (diversi tipi), schermi, ecc.)	50.000 Euro	50.000 Euro
05	1	Servizi congressuali e di organizzazione eventi, pubblicazione e stampa	Servizi congressuali e di organizzazione eventi, pubblicazione e stampa	268.000 Euro	349.000 Euro
06	1	Servizi di pubblicità e promozione	Produzione materiale pubblicitario	61.000 Euro	61.000 Euro
07 08 09 10	1 1 1	Manutenzione impianti	ANTINCENDIO ASCENSIONE ELETTRICI CENTRALI	82.000 Euro 66.000 Euro 99.000 Euro 45.000 Euro	82.000 Euro 66.000 Euro 99.000 Euro
			TELEF.		45.000 Euro
11	1	Altri servizi di manutenzione	PLUVIALI	57.000 Euro	57.000 Euro
12	1	Vigilanza	Servizio sede di Gorizia	155.000 Euro	155.000 Euro
13	1	Servizi Postali e di corriere	Servizio postale (gara già affidata)	40.000 Euro	40.000 Euro

14	1	Servizi di trasporto persone	Servizio trasporto disabili	40.000 Euro	40.000 Euro
15	1		Incendio	153.000 Euro	175.000 Euro
16	1	Servizi assicurativi	RCT/O	50.000 Euro	72.000 Euro
17	1		Infortuni studenti	40.000 Euro	40.000 Euro
18	1	Servizi di revisione, Internal audit	Co-sourcing in materia di Internal Audit per gli interventi di audit sui processi di Gestione della sicurezza IT e di Gestione delle attività di pianificazione ed organizzazione dei sistemi IT e della IT Governance	70.000	
19 20	1	Servizi di consulenza e assistenza tecnica per progetti	Supporto alla gestione, monitoraggio e rendicontazion e + servizio di comunicazione di un progetto Interreg ITA-SLO Servizio centralizzato di supporto alla progettazione da distribuire ai Dipartimenti.	70.000 Euro 50.000 Euro	50.000 Euro
21	1	Forniture patrimonio bibliografico	Acquisto monografie	230.000 Euro	230.000 Euro

22	1	Contratti di somministrazione (gas, acqua)	Acqua	245.000 Euro	245.000 Euro
			TOTALE	2.119.000 Euro	2.105.000 Euro

Forniture ICT

N°	Priorità	CATEGORIA	TIPOLOGIA DI BENI E	Programmazion	Programmazion
Progress.		MERCEOLOGICA BENI E SERVIZI	SERVIZI	e acquisti 2018	e acquisti 2019
23	1	Sviluppo sistemi	Acquisizione server	158.000 Euro	111.000 Euro
24	1			82.000 Euro	78.000 Euro
25	1		Accordo quadro per		
26	1		sviluppo nuovi siti e manutenzione siti esistenti		
		Gestione contenuti web	Portale Ricerca FVG:	60.000 Euro	60.000 Euro
				43.000 Euro	43.000 Euro
27	1	Manutenzione software	SEBINA (applicativo+hosting)	90.000 Euro	90.000 Euro
28	1		VOIP	85.000 Euro	82.000 Euro
29	1				
30	1		wifi 99%	300.000 Euro	300.000 Euro
31	1	Sviluppo reti	router switch L3	50.000 Euro	
			sost.router centri stella		200.000 Euro
32	1		Lightnet	45.000 Euro	
33	1	Gestione e manutenzione			
34	1	reti	Manut Cisco/Aruba		80.000 Euro
35	1				

			Ottiche MAN		45.000 Euro
			Manutenz.DWDM		150.000 Euro
36	1		Nuovi router LAN	50.000 Euro	
37	1				
38	1	Servizi di gestione sicurezza logica	Manut.firewall IDS	52.000 Euro	52.000 Euro
			Sost.IDS obsoleto		150.000 Euro
39	1		Acquisti storage	98.000 Euro	73.500 Euro
40	1				
41	1	Continuità operativa	MS Azure (cloud)	40.000 Euro	40000 Euro
			UPS		44.000 Euro
42	1				
43	1		PC Uffici	122.000 Euro	83.000 Euro
44	1				
45	1		PC Didattica	179.000 Euro	90.000 Euro
46	1				
47	1		PC Ricerca	134.000 Euro	68.000 Euro
		Assistenza postazioni di lavoro	Assistenza	131.000 Euro	85.000 Euro
			Stampanti Multifunzione (acquisto/manutenzi one)	133.000 Euro	125.000 Euro
			,	133.000 Lui0	123.000 Euro
			Software	262.000 Euro	265.000 Euro
48	1	Famitana			
49	1	Forniture	Monitor Touch SIIT	66.000 Euro	

50 51	1	Allestimento e- learning aule	40.000 Euro	40.000 Euro
		Registrazione a/v e- learning	150.000 Euro	
		TOTALE	2.370.000 Euro	2.354.500 Euro

Forniture scientifiche

Priorit à	CATEGORIA MERCEOLOGICA BENI E SERVIZI	TIPOLOGIA DI BENI E SERVIZI	Programmazione acquisti 2018	Programmazion e acquisti 2019
1		Simulatore		
1				
			00.000.5	
1		d	80.000 Euro	
1				
1		Simulatore		
1		chirurgico robotico		
1		(Robotix	140.000 Euro	
1		mentor)		
1	Attrezzature scientifiche per la			
1	ricerca (acquisto)		250.000 Euro	
1		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
1				
1		Piattaforma		
			120 000 5	
		_	120.000 Euro	
		moiecolare		
		Enghanced		
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	à CATEGORIA MERCEOLOGICA BENI E SERVIZI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Attrezzature scientifiche per la ricerca (acquisto) Attrezzature scientifiche per la ricerca (acquisto) Piattaforma NGS per diagnostica molecolare	Attrezzature scientifiche per la ricerca (acquisto) Attrezzature scientifiche per la ricerca (acquisto) Programmazione acquisti 2018 Simulatore per chirurgia laparoscopic a 80.000 Euro Simulatore chirurgico robotico (Robotix 140.000 Euro mentor) Attrezzature scientifiche per la ricerca (acquisto) Piattaforma NGS per diagnostica molecolare Enghanced multi

			tumor tracking	40.000 Euro	
			Sistema di visione della chirurgia 3d	64.000 Euro	
			Tumor dissector		42.000 Euro
			Colonna endoscopica con risoluzione 4k		60.000 Euro
			Scanner intraorale 3d		50.000 Euro
			Vectra WB 360 whole body 360 system		215.000 Euro 40.000 Euro
			Pacs universitario		
			Sistema avanzato di simulazione realtà aumentata	60.000 Euro	180.000 Euro
			Microcube completo		
65	1	Chemicals	Chemicals	147.000 Euro	167.000 Euro
66	1	Servizi di stabulazione	Servizi di	96.000 Euro	96.000 Euro

	TOTALE	997.000 Euro	850.000 Euro
	stabulazione (gara già affidata)		

TOTALE COMPLESSIVO	5.486.000 Euro	5.309.500 Euro